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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MOTEUR

Type
Puissance au régime nominale CE
en ch (kW)*

Cylindrée, cm?
Nombre de cylindres

Contenance du réservoir de carburant, litres

TRANSMISSION

Type
Systéme d’entrainement

Régulateur automatique de vitesse
Vitesse AV/AR, km/h
DIRECTION

Type

Rayon de braquage hors tonte, cm
CHOIX DE CARTER DE COUPE

36 a éjection arriere (92 cm/36")
42 Edge™ Mulch (107 cm/ 42")

42 Edge™ (107 cm/ 42")

42 Accel Deep™ (107 cm/ 42")

42 a éjection arriere (107 cm/42")
48 Edge™ (122 cm/ 48")

48 Accel Deep™ (122 cm/ 48")

54 Accel Deep™ (137 cm/ 54")
Mulching

Hauteur de coupe, mm

Systéme de relevage du carter de coupe

Engagement du carter de coupe
BAC DE RAMASSAGE
De série/ en option

Contenance, litres
TYPE DE SIEGE

PNEUS

AV

AR

DIMENSIONS

Hauteur (avec sigge), cm
Longueur hors tout, cm
Largeur, cm

Poids, approx., kg

W Desérie O En option

X107
SERIE X100

Essence

14,9 Mn)
33200 tr/min

500

1, soupapes en téte

9]

Hydrostatique

Pédales cote a cote,
2 roues motrices

Non
89/4,8

2 roues directrices

63,5

Déflecteur mulching
en option
Kit mulching en option

25-100
Manuel

Mécanique

En option

230
Standard

15x6-6
20x8-8

102
177
18
193

X127

Essence

16,9 (12,36)
a3 050 tr/min

656

Bicylindreen «V »,
soupapes en téte

91

Hydrostatique

Pédales cote a cote,
2 roues motrices

Oui
8,9/4,8

2 roues directrices

63,5

Déflecteur mulching
de série

Kit mulching en option
25-101

Manuel

Mécanique

En option

230

Standard a dossier
surélevé

15x6-6
20x8-8

12
177
18
205

X167

Essence

20,1(15,00)
a 3350 tr/min

724

Bicylindreen «V »,
soupapes en téte

91

Hydrostatique

Pédales cote a cote,
2 roues motrices

Oui
89/4,8

2 roues directrices

50,8

Déflecteur mulching
de série

Kit mulching en option
25-101

Manuel

Electrique

En option

230

Standard a dossier
surélevé

16x6,5-8
22x9,5-12

N4
192
131
228

X17R

Essence

14,5 (10,84)
23100 tr/min

500

1, soupapes en téte

7.5

Hydrostatique

Pédales cote a cote,

2 roues motrices
Non
8,9/3.2

2 roues directrices

68,6

En option

25-90
Manuel

Mécanique

De série

300
Standard

15x6-6
18x18,5-8

102
242
96

234

X147R

Essence

16,9 (12,36)
a3 050 tr/min

656

Bicylindreen «V »,
soupapes en téte

75

Hydrostatique

Pédales cote a cote,
2 roues motrices

Non
89/3.2

2 roues directrices

68,6

En option

25-90
Manuel

Electrique

De série

300

Standard a dossier
surélevé

15x6-6
18x8,5-8

102
242
96

239

* Les données de puissance et de couple moteur sont fournies par le fabricant & des fins de comparaison uniquement. La puissance utile et le couple réels en fonctionnement peuvent étre inférieurs



X167R

Essence

16,9 (12,36)
a3 050 tr/min

656

Bicylindreen «V »,
soupapes en téte

7,5

Hydrostatique

Pédales cote a cote,

2 roues motrices
Non
8,9/32

2 roues directrices

a1

En option

25-100
Manuel

Electrique

De série

300

Standard a dossier
surélevé

15x6-6
18x8,5-8

102
253
m

246

X350
SERIE X300

Essence

19,2 (14,1)
33100 tr/min

726

Bicylindreen«V »,
soupapes en téte

12,5

Hydrostatique

Pédales Twin Touch™,
2 roues motrices

Oui
8,2/59

2 roues directrices

66 (42 Accel Deep™)

De série avec carter
42" Accel Deep™
(MulchControl™)

25-102
Par pédale
Electrique

En option uniquement
avec carter
42" Accel Deep

250
Deluxe

15x6-6
20x10-8

n7
183
118 (42 Edge™ Mulch)
261(42 Edge™ Mulch)

X350R

Essence

19,2 (14,1)
33100 tr/min

726

Bicylindreen «V »,
soupapes en téte

76

Hydrostatique

Pédales Twin Touch™,
2 roues motrices

Oui
8,5/6,4

2 roues directrices

58 coté droit

De série
(obturateur de mulching
uniquement)

25-102
Par pédale
Electrique

De série

300
Deluxe

15x6-6
20x10-8

n7
252
18
314

X354

Essence

19,2 (14,1)
23100 tr/min

726

Bicylindreen«V »,
soupapes en téte

12,5

Hydrostatique

Pédales Twin Touch™,
2 roues motrices

Oui
8,2/59

4roues directrices

40,6 (42" Edge™ Mulch)

De série avec carter
42" Accel Deep™
(MulchControl™)

25-102
Par pédale
Electrique

En option uniquement
avec carter
42" Accel Deep

250
Deluxe a dossier surélevé

15x6-6
20x10-10

124

183

118 (42 Edge™ Mulch)
286 (42 Edge™ Mulch)

X370

Essence

19,2 (14,1)
23100 tr/min

726

Bicylindreen «V »,
soupapes en téte

12,5

Hydrostatique

Pédales Twin Touch™,
2 roues motrices

Oui
8,6/49

Hydrostatique
2 roues directrices

76 (42" Accel Deep™)

De série avec carter
42" Accel Deep™
(MulchControl™)

25-102
Hydraulique
Electrique

En option uniquement
avec carter
42" Accel Deep

250
Deluxe a dossier surélevé

15x6-6
20%10-8

124
183
118 (42 Accel Deep™)
275 (42 Accel Deep™)

X380

Essence

20,7(15,2)
33350 tr/min

726

Bicylindreen « V »,
soupapes en téte

12,5

Hydrostatique

Pédales Twin Touch™,
2 roues motrices

Oui
10,0/5,6

2 roues directrices

53,3 (48" Accel Deep™)

O
O

En option

25-102
Par pédale
Electrique

En option uniquement
avec carter

48" Accel Deep™

et 54" Accel Deep™

250
Deluxe a dossier surélevé

15%x6,5-8
22x11-10
124
183

156 (48 Accel Deep™)
313 (48 Accel Deep™)
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

X584 X590

SERIEX500
MOTEUR
Type Essence Essence
Puissance au régime nominale CE en ch (kW)* 21,9 (16,1) a 3350 tr/min 22,7(16,7) a3 250 tr/min
Cylindrée, cm? 726 726
Nombre de cylindres Bicylindreen«V» Bicylindreen«V»
Contenance du réservoir de carburant, litres 16,7 16,7

TRANSMISSION

Type
Systéme d’entrainement

Hydrostatique

Pédales Twin Touch™,
2 roues motrices

Hydrostatique

Pédales Twin Touch™,
2 roues motrices

Régulateur automatique de régime Oui Oui

Marche avant/arriere, km/h 1,6 11,6

DIRECTION

Type Direction assistée 2 roues directrices

Rayon de braquage hors tonte, cm
CHOIX DE CARTERS DE COUPE
42 Accel Deep™ (107 cm/ 42")

4roues directrices
38,1(48 Accel Deep™)

68,6 (48 Accel Deep™)

48 Accel Deep™ (122 cm/ 48") O [}

48 haute capacité (122cm/ 48")

54 Accel Deep™ (137 cm/ 54") O O
Mulching En option En option
Hauteur de coupe, mm 25-102 25-102
Systeme de relevage du carter de coupe Hydraulique Hydraulique
Engagement du carter de coupe Electrique Electrique
BAC DE RAMASSAGE

De série / en option En option En option
Contenance, litres 2500u500 250 0u500
TYPE DE SIEGE Deluxe a dossier surélevé Deluxe a dossier surélevé
Hauteur du dossier du siege 53cm 53cm
Accoudoir En option En option
PNEUS

Roues avant 16x6,5-8 16x6,5-8
Pneus arriere 24x9,5-12 24:x12-12
DIMENSIONS

Hauteur (avec siege), cm 140 140
Longueur hors tout, cm 191 201
Largeur, cm — avec unité de coupe 156 (48 Accel Deep™) 156 (48 Accel Deep™)
Poids, approx., kg 396 381

W De série O En option

* Les données de puissance et de couple moteur sont fournies par le fabricant a des fins de comparaison uniquement. La puissance utile et le couple réels en fonctionnement peuvent étre inférieurs





