

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

	X107	X127	X167	X117R	X147R
SÉRIE X100					
MOTEUR					
Type	Essence	Essence	Essence	Essence	Essence
Puissance au régime nominale CE en ch (kW)*	14,9 (11,11) à 3 200 tr/min	16,9 (12,36) à 3 050 tr/min	20,1 (15,00) à 3 350 tr/min	14,5 (10,84) à 3 100 tr/min	16,9 (12,36) à 3 050 tr/min
Cylindrée, cm ³	500	656	724	500	656
Nombre de cylindres	1, soupapes en tête	Bicylindre en « V », soupapes en tête	Bicylindre en « V », soupapes en tête	1, soupapes en tête	Bicylindre en « V », soupapes en tête
Contenance du réservoir de carburant, litres	9,1	9,1	9,1	7,5	7,5
TRANSMISSION					
Type	Hydrostatique	Hydrostatique	Hydrostatique	Hydrostatique	Hydrostatique
Système d'entraînement	Pédales côté à côté, 2 roues motrices	Pédales côté à côté, 2 roues motrices	Pédales côté à côté, 2 roues motrices	Pédales côté à côté, 2 roues motrices	Pédales côté à côté, 2 roues motrices
Régulateur automatique de vitesse	Non	Oui	Oui	Non	Non
Vitesse AV/AR, km/h	8,9 / 4,8	8,9 / 4,8	8,9 / 4,8	8,9 / 3,2	8,9 / 3,2
DIRECTION					
Type	2 roues directrices	2 roues directrices	2 roues directrices	2 roues directrices	2 roues directrices
Rayon de braquage hors tonte, cm	63,5	63,5	50,8	68,6	68,6
CHOIX DE CARTER DE COUPE					
36 à éjection arrière (92 cm / 36")				■	■
42 Edge™ Mulch (107 cm / 42")					
42 Edge™ (107 cm / 42")	■	■			
42 Accel Deep™ (107 cm / 42")					
42 à éjection arrière (107 cm / 42")			■		
48 Edge™ (122 cm / 48")					
48 Accel Deep™ (122 cm / 48")					
54 Accel Deep™ (137 cm / 54")					
Mulching	Déflecteur mulching en option Kit mulching en option	Déflecteur mulching de série Kit mulching en option	Déflecteur mulching de série Kit mulching en option	En option	En option
Hauteur de coupe, mm	25 – 100	25 – 101	25 – 101	25 – 90	25 – 90
Système de relevage du carter de coupe	Manuel	Manuel	Manuel	Manuel	Manuel
Engagement du carter de coupe	Mécanique	Mécanique	Électrique	Mécanique	Électrique
BAC DE RAMASSAGE					
De série / en option	En option	En option	En option	De série	De série
Contenance, litres	230	230	230	300	300
TYPE DE SIÈGE					
	Standard	Standard à dossier surélevé	Standard à dossier surélevé	Standard	Standard à dossier surélevé
PNEUS					
AV	15 × 6 – 6	15 × 6 – 6	16 × 6,5 – 8	15 × 6 – 6	15 × 6 – 6
AR	20 × 8 – 8	20 × 8 – 8	22 × 9,5 – 12	18 × 18,5 – 8	18 × 8,5 – 8
DIMENSIONS					
Hauteur (avec siège), cm	102	112	114	102	102
Longueur hors tout, cm	177	177	192	242	242
Largeur, cm	118	118	131	96	96
Poids, approx., kg	193	205	228	234	239

■ De série □ En option

* Les données de puissance et de couple moteur sont fournies par le fabricant à des fins de comparaison uniquement. La puissance utile et le couple réels en fonctionnement peuvent être inférieurs.

X167R	X350	X350R	X354	X370	X380
SÉRIE X300					
Essence	Essence	Essence	Essence	Essence	Essence
16,9 (12,36) à 3 050 tr/min	19,2 (14,1) à 3 100 tr/min	19,2 (14,1) à 3 100 tr/min	19,2 (14,1) à 3 100 tr/min	19,2 (14,1) à 3 100 tr/min	20,7 (15,2) à 3 350 tr/min
656	726	726	726	726	726
Bicylindre en « V », soupapes en tête	Bicylindre en « V », soupapes en tête	Bicylindre en « V », soupapes en tête	Bicylindre en « V », soupapes en tête	Bicylindre en « V », soupapes en tête	Bicylindre en « V », soupapes en tête
7,5	12,5	7,6	12,5	12,5	12,5
Hydrostatique	Hydrostatique	Hydrostatique	Hydrostatique	Hydrostatique	Hydrostatique
Pédales côté à côté, 2 roues motrices	Pédales Twin Touch™, 2 roues motrices	Pédales Twin Touch™, 2 roues motrices	Pédales Twin Touch™, 2 roues motrices	Pédales Twin Touch™, 2 roues motrices	Pédales Twin Touch™, 2 roues motrices
Non	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui
8,9 / 3,2	8,2 / 5,9	8,5 / 6,4	8,2 / 5,9	8,6 / 4,9	10,0 / 5,6
2 roues directrices	2 roues directrices	2 roues directrices	4 roues directrices	Hydrostatique 2 roues directrices	2 roues directrices
71,1	66 (42 Accel Deep™)	58 côté droit	40,6 (42" Edge™ Mulch)	76 (42" Accel Deep™)	53,3 (48" Accel Deep™)
	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
■		■			
					<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
En option	De série avec carter 42" Accel Deep™ (MulchControl™)	De série (obturateur de mulching uniquement)	De série avec carter 42" Accel Deep™ (MulchControl™)	De série avec carter 42" Accel Deep™ (MulchControl™)	En option
25–100	25–102	25–102	25–102	25–102	25–102
Manuel	Par pédale	Par pédale	Par pédale	Hydraulique	Par pédale
Électrique	Électrique	Électrique	Électrique	Électrique	Électrique
De série	En option uniquement avec carter 42" Accel Deep	De série	En option uniquement avec carter 42" Accel Deep	En option uniquement avec carter 42" Accel Deep	En option uniquement avec carter 48" Accel Deep™ et 54" Accel Deep™
300	250	300	250	250	250
Standard à dossier surélevé	Deluxe	Deluxe	Deluxe à dossier surélevé	Deluxe à dossier surélevé	Deluxe à dossier surélevé
15 × 6–6	15 × 6–6	15 × 6–6	15 × 6–6	15 × 6–6	15 × 6,5–8
18 × 8,5–8	20 × 10–8	20 × 10–8	20 × 10–10	20 × 10–8	22 × 11–10
102	117	117	124	124	124
253	183	252	183	183	183
111	118 (42 Edge™ Mulch)	118	118 (42 Edge™ Mulch)	118 (42 Accel Deep™)	156 (48 Accel Deep™)
246	261 (42 Edge™ Mulch)	314	286 (42 Edge™ Mulch)	275 (42 Accel Deep™)	313 (48 Accel Deep™)

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

	X584	X590
	SÉRIE X500	
MOTEUR		
Type	Essence	Essence
Puissance au régime nominal CE en ch (kW)*	21,9 (16,1) à 3 350 tr/min	22,7 (16,7) à 3 250 tr/min
Cylindrée, cm ³	726	726
Nombre de cylindres	Bicylindre en « V »	Bicylindre en « V »
Contenance du réservoir de carburant, litres	16,7	16,7
TRANSMISSION		
Type	Hydrostatique	Hydrostatique
Système d'entraînement	Pédales Twin Touch™, 2 roues motrices	Pédales Twin Touch™, 2 roues motrices
Régulateur automatique de régime	Oui	Oui
Marche avant/arrière, km/h	11,6	11,6
DIRECTION		
Type	Direction assistée 4 roues directrices	2 roues directrices
Rayon de braquage hors tonte, cm	38,1 (48 Accel Deep™)	68,6 (48 Accel Deep™)
CHOIX DE CARTERS DE COUPE		
42 Accel Deep™ (107 cm / 42")		
48 Accel Deep™ (122 cm / 48")	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
48 haute capacité (122 cm / 48")		
54 Accel Deep™ (137 cm / 54")	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mulching	En option	En option
Hauteur de coupe, mm	25 – 102	25 – 102
Système de relevage du carter de coupe	Hydraulique	Hydraulique
Engagement du carter de coupe	Électrique	Électrique
BAC DE RAMASSAGE		
De série / en option	En option	En option
Contenance, litres	250 ou 500	250 ou 500
TYPE DE SIÈGE		
Hauteur du dossier du siège	Deluxe à dossier surélevé	Deluxe à dossier surélevé
Accoudoir	53 cm	53 cm
PNEUS		
Roues avant	16 × 6,5 – 8	16 × 6,5 – 8
Pneus arrière	24 × 9,5 – 12	24 × 12 – 12
DIMENSIONS		
Hauteur (avec siège), cm	140	140
Longueur hors tout, cm	191	201
Largeur, cm – avec unité de coupe	156 (48 Accel Deep™)	156 (48 Accel Deep™)
Poids, approx., kg	396	381

■ De série En option

* Les données de puissance et de couple moteur sont fournies par le fabricant à des fins de comparaison uniquement. La puissance utile et le couple réels en fonctionnement peuvent être inférieurs.